

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal AB075714-1508-4420-B0D1-F33DABBF512F**Fecha de Certificación** 2021-11-01T19:20:26**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**1247****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	1.000	E48	0001	CORREJIR CABLEADO DE ABANICO EXTERNO MONTACARGAS HELI	\$350.00	\$350.00	0.00		\$56.00
78181500	1.000	H87	0002	RELAY PARA ABANICO	\$196.00	\$196.00	0.00		\$31.36
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO MANO DE OBRA	\$550.00	\$550.00	0.00		\$88.00
Sub / Total						1,096.00			
Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)						175.36			
TOTAL						1,271.36			

Total con letra: UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 36/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000409001146**Sello Digital del SAT**CbMfGXx0sK9n65ycXWsinyyJzqVVxUNdN+L3ZFGs42CqUduv3GGoRLEnBfbAb+thEix7yjGmJzH/j9pfMxvOkn5ZebuexhUPM9OiiUzL5zMU9IBTNVTq5x4af
vHMU+wLUM8oRH1x3uWGKfXOt6/+Kq5SRTIzwuevIrBh7CUs2/uDrv+X3IOkh09Uznn3FLXBJvPkDhxQSQF/tJ4DJzxzvmA/a0PfmIUb08Nip/8h1YCP7YBOctD
o6GCKLY+gkrUHyTFhFk9bMnN1j331pcMRH5ghWGDqBXYYNv/aBSqSnkPfwDYRRueJcMILI7fUEN1TLg8Zl8L4YwEfNeIz/ZMw==**Sello Digital del Emisor**bpl8SPuQ/KWUCubGLpgJGFVxe2WO6USqNqSlxMH9uhK+wbIf9iJQy7ysOPnMeiYUEfPOVlJr2GfdoUPejYRyF8D++h6CNlis2O2991sFicbl6pFTWLAMHohzh
DWT46Z8HhcsfIBtr3KNBDYGB8kpWaTkHEBPj6n4y3Bw1XgXmYCu9QYWA78eo8uAoabTzHOBf6CT2PY9+Q+uoLKjnp2lZNMZHAkTZm4ke1A+2QS1N55
UOLJzXYZT/zozXypIG4Zb2Kq5quhiLNPzWPLh1Zx8EUbGavpwbrlnaXaTNzQCSSoFT2bMVErMmd2G3bTqh4XtG0Nxxg7F5zjKNHxHjDbMg==**Cadena Original del Timbre**||3.3|1247|2021-11-01T18:20:24|99|00001000000409001146|Credito|1096.00|MXN|1271.36||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0001|1.00|E48|CORREJIR CABLEADO DE ABANICO EXTERNO MONTACARGAS
HELI|350.00|350.00|350.00|002|Tasa|0.160000|56.00|78181500|0002|1.00|H87|RELAY PARA
ABANICO|196.00|196.00|196.00|002|Tasa|0.160000|31.36|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE
OBRA|550.00|550.00|550.00|002|Tasa|0.160000|88.00|002|Tasa|0.160000|175.36|175.36||

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal AB075714-1508-4420-B0D1-F33DABBF512F**Fecha de Certificación** 2021-11-01T19:20:26**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**1247****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 36/100 M.N.

Sello Digital del SAT

CbMfGXx0sK9n65ycXWsinyyJzqVVxUNDnN+L3ZFGs42CqUduv3GGoRLEnBfbAb+thEixt7yjGmJzH/j9pfMxvOkn5ZebuexhUPM9OiUzL5zMU9IBTNVTq5x4afvHMU+wLUM8oRH1x3uWGKfXOt6/+Kq5SRTIzwuevIrBh7CUs2/uDrv+x3lOkh09Uznn3FLXBJvPkDhxQSQF/tJ4DJzxzvmA/a0PfmlUbo8Nip/8h1YCP7YBOctD o6GCKLY+gkrUHyTFhFk9bMnN1j331pcMRH5ghWGDqBXYYNv/aBSqSnkPfwDYRRueJcMILI7fUEN1TLg8Zt8L4YwEfNeIz/ZMw==

Sello Digital del Emisor

bpl8SPuQ/KWUCubGLpgJGFVxe2WO6USqNqSlxMH9uhK+wblf9iJQy7ysOPnMeiYUEfPOVlJr2GfdoUPejYRyF8D++h6CNlis2O2991sFicbl6pfTWLaMHohhzDWT46Z8HhcsfIbtr3KNBDYGB8kpWaTkHEBPj6n4y3Bwl1XgXmYCu9QYWA78eo8uAoabTzHOBf6CT2PY9+Q+uoLKjnp2lZNMZHAkTZm4ke1A+2QS1N55UOLJzXYZT/zozXyplG4Zb2Kq5quhiLNPzWPLh1Zx8EUBGavpwbrlnaXaTNzQCSSoFT2bMVERmmd2G3bTqh4XtG0Nxg7F5zjKNHxHjDbMg==

Cadena Original del Timbre

||3.3|1247|2021-11-01T18:20:24|99|00001000000409001146|Credito|1096.00|MXN|1271.36||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0001|1.00|E48|CORREJIR CABLEADO DE ABANICO EXTERNO MONTACARGAS HELI|350.00|350.00|350.00|002|Tasa|0.160000|56.00|78181500|0002|1.00|H87|RELAY PARA ABANICO|196.00|196.00|196.00|002|Tasa|0.160000|31.36|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE OBRA|550.00|550.00|550.00|002|Tasa|0.160000|88.00|002|Tasa|0.160000|175.36|175.36||